報道関係者各位                             2016 年 11 月 4 日

株式会社ジェイアール東日本ビルディング

株式会社ジェイアール東日本ビルディング（代表取締役社長  滋）は、11 月 14 日（月）

に本社事務所を創業の地である中央区八重洲から、JR 東日本グループのオフィス事業の新たな

戦略拠点である新宿に移転させることを決定いたしましたので、お知らせ致します。

   ■移転概要

    ― 移  転  先：東京都渋谷区代々木二丁目 7 番 7 号

南新宿 277 ビル（ミナミシンジュクニナナビル）2 階、7 階

    ― 業務開始日：2016 年 11 月 14 日（月）

   ■現本社事務所所在地

     東京都中央区八重洲二丁目 2－1 住友生命八重洲ビル 4 階

＜移転先地図＞

※本件プレスリリースは、ときわクラブ、丸の内記者クラブ、JR 記者クラブ、国土交通記者会に同時配付しています。

オフィス移転のお知らせ
～オフィス事業の新たな拠点である新宿へ～

Press Release

  （株）ジェイアール東日本ビルディング
  〒104-0028 東京都中央区八重洲 2-2-1 TEL 03-3231-6600（代） http://www.jebl.co.jp/